Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 02 de outubro de 2019

OFÍCIO GP N° 623/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GE^ANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atençao ao questionamento feito por meio do REQUERIMENTO
N® 323/19, de autoria do nobre vereador EDUARDO PÁDUA SOARES JARDIM,
referente à previsão de urbanização do canal da Rua Arnaldo Augusto
Batista, no Bairro Vila Sônia, a Subsecretária de Infraestrutura da

Secretaria de Obras (Seop) esclareceu, em manifestação encaminhada ao
Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, que já existe
processo licitatório em andamento contemplando a urbanização e o reforço
hidráulico do mencionado canal.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed